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	№

п/п
	Наименование
	Адрес
	Телефон «горячей линии»

	1.
	ГКУ СО «ЦЗН г. Саратова»

	410012 г. Саратов, ул. Слонова, д.13
	8(8452) 259-874


	Волжский/Фрунзенский ОСЗН

410031 г.Саратов, ул. Первомайская, 47/53
vol@czn-saratov.ru             fru@czn-saratov.ru
Телефон горячей линии 23-96-30

	Должность
	Ф.И.О.
	Вну-трен.

тел.
	Город. тел.
	№№ каб.
	Домашний и моб. телефоны

	Начальник отдела
	Ремнева 

Оксана Вадимовна
	350
	 49-73-31
	8
	43-30-97

8-906-313-45-62



	Зам. начальника отдела
	Кобзева 

Вера Васильевна
	351
	 49-73-27
	5
	38-71-77

8-917-215-25-90

	Отдел содействия занятости населения Заводского района

410015 г.Саратов, ул.Киевская, 14        zav@czn-saratov.ru
  Телефон горячей линии 49-68-83

	Начальник отдела
	Климонов  

Владимир Васильевич
	302
	 96-40-98
	16
	92-88-88

8-927-227-74-59

	Заместитель

начальника отдела
	Антипова 

Марина Алексеевна
	302
	49-68-92
	20
	20-04-41

8-917-314-33-66

	Зав.сектором содействия трудоустройству
	Силкина

Ольга Витальевна
	314
	49-68-91
	1
	72-98-10

8-919-832-60-72

	Зав.сектором спец.программ занятости
	Мустяц 

Екатерина Ивановна
	321
	49-68-93
	28
	8-937-265-73-71

	Зав.сектором по взаимодейст-вию с работо-дателями
	Графова

Галина Георгиевна
	308
	49-68-84
	22
	78-64-83

8-937-960-23-86

	Отдел содействия занятости населения Ленинского и Кировского районов
410033 г.Саратов, ул. Международная, 28     len-kir@czn-saratov.ru  

Телефон горячей  линии  49-68-73

	Начальник отдела
	Ходжейса

Владимир Пантелеевич
	201
	 49-68-72
	212
	8-917-208-77-47

	 Заместитель    начальника отдела
	Дементьева 

Элла Юрьевна
	401
	49-73-32
	215
	8-903-381-14-02

	Факс
	 
	225
	35-01-77
	211
	

	Зав.сектором спец. программ
	Степанова

Галина Викторовна
	203
	49-68-82


	210
	8-927-620-73-25

	Зав.сектором содействия трудоустройству
	Гнусарева

Елена Александровна
	226
	49-68-74
	108
	36-59-42

53-83-95


	Зав.сектором по взаимодействию с работодателями

И мониторинга рынка труда
	Кушнарева

Наталия Александровна
	410
	49-73-35
	205
	8-905-381-08-22

	Зав.сектором социальных выплат
	Макарычева

Елена Сергеевна
	212
	49-68-76
	209
	38-81-51

8-917-024-67-33

	Зав.сектором профобучения, профориентации и психологи-ческой поддержки
	Алексеева

Ульяна Михайловна
	408
	49-73-38
	109
	8-987-331-06-72

	Зав.сектором административ-но –организаци-онной работы
	Дудник Надежда Петровна (на время исполнения Трофимовой Л.Н. обязанностей Белозеровой Е.В.)
	210
	49-68-81
	214
	34-71-83

	Отдел содействия занятости населения Октябрьского района

410028 г.Саратов, ул.Рабочая, 29       okt@czn-saratov.ru  

Телефон горячей линии 49-68-71

	Начальник отдела


	Молчанова 

Ксения Валерьевна
	251
	  49-68-64
  20-13-11
	5
	8-937-225-34-22

	Заместитель

начальника отдела
	Карпунина Ольга Алексеевна 
	264
	49-68-65
	8
	8-987-309-05-67

	Зав.сектором содействия трудоустройству
	Яровинская

Юлия Александровна
	263
	49-68-67
	10
	23-74-12

8-905-320-58-45

	Зав.сектором спец.программ и мониторинга
	Богдан Ольга Сергеевна
	253
	49-68-67
	6
	8-904-241- 00-06


